Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Бубновская средняя  школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

ул.Мира, д.16, хут. Бубновский, Урюпинский район, Волгоградская область, 403101

тел.\ факс (84442)9-63-43,E-mail:urypsk102@ mail.ru

ОКПО 22419811, ОГРН 1023405776503, ИНН 3431004894,КПП 343101001

ПРИКАЗ

х.Бубновский

31.01.2023.                                                                                                        № 25

Об утверждении «Положения о школьной библиотеке».

На основании решения педагогического совета школы от 31.01.2023г.,№3,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  «ПОЛОЖЕНИЕ  о школьной библиотеке  муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения  «Бубновская  средняя
школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» .

2. Контроль за исполнением «Положения о школьной библиотеке муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Бубновская средняя  школа
Урюпинского муниципального района Волгоградской области» оставляю за собой

  Директор школы:                             Л.Н. Тапилина

	Об утверждении «Положения о школьной библиотеке».
	1. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ о школьной библиотеке муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бубновская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» .

		2023-10-09T10:18:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУБНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа